
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГ А КР АСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

2�.О,.{. 2D2G № g�j,,( 
----+,----

О завершении реализации муниципальной программы 
городского округа Красногорск Московской области 
«Экология и окружающая среда» на 2023-2027 годы 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», У ставом 
городского округа Красногорск Московской области, постановлением администрации 
городского округа Красногорск Московской области от 12.09.2025 № 2437/9 «Об 
утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ городского округа Красногорск Московской области» постановляю: 

1. Завершить 31.12.2025г реализацию муниципальной программы городского
округа Красногорск Московской области «Экология и окружающая среда» на 2023-
2027 годы, утвержденную постановлением администрации городского округа 
Красногорск Московской области от 14 .1 О .2022 № 2249/1 О ( с изменениями, 
внесенными постановлением администрации городского округа Красногорск от 
27.03.2023 № 489/3, от 27.06.2023 № 1306/6, от 22.12.2023 № 3272/12, от 26.12.2023 № 
3306/12, от 16.01.2024 № 64/1, от 25.03.2024 № 770/3, от 28.06.2024 № 1818/6, от 
18.09.2024 № 2934/9, от 06.11.2024 № 3749/11, от 28.12.2024 № 4478/12, от 28.12.2024 
№ 4479/12, от 24.02.2025 № 496/2, от 23.05.2025 № 1473/5, от 30.06.2025 № 1796/6, от 
21.10.2025 № 2811/10, от 06.11.2025 № 2958/11, от 25.12.2025 № 3505/12, от 30.12.2025 
№3571/12) 

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернет-портал
городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk­
adm.ru/. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы городского округа Красногорск Е.С. Горшкову. 

Глава городского 
округа Красногорск 

Верно 
Главный эксперт об 
отдела управления д 

Д.В. Волков 

Ю.Г. Никифорова 

032786 


